АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    31.05.2024 года

                                                                 №  62
О внесении изменений в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.02.2024 № 11 «Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в Новошарапском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на первое полугодие 2024 года»
           В соответствии с действующим законодательством на основании экспертного заключения на постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.02.2024 № 11 «Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в Новошарапском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на первое полугодие 2024 года» от 14.05.2024 № 1785-02-02-03/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.02.2024 № 11 «Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в Новошарапском сельсовете Ордынского района Новосибирской области на первое полугодие 2024 года»
2. В пункте 1 постановления слова «I полугодие» исключить.

3. В пункте 1 постановления слово «года» заменить на слово «год».

4. В наименовании постановления слова «I полугодие» исключить.

5. В наименовании постановления слово «года» заменить на слово «год».
6. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пресс-бюллетень» и разместить на официальном интернет-сайте администрации  Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области;

7.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Новошарапского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                И.А.Тучкова